
Sanfranciský detektiv Frost Easton nevěří v náhody. Sebevraždy dvou žen v ší
leném záchvatu, jedné skokem z mostu, druhé kulkou na svatební oslavě, musí 
mít něco společného. Obě kdysi trpěly fóbiemi. A obě léčila Frankie Steinová, 
psychiatrička, která jim vymazala z paměti události, jež v nich vyvolávaly pa
nické stavy.

Frankiini pacienti jí svěřují leckterá svá tajemství. Smí je však Frostovi vyzradit, 
aby ochránila jejich životy?

Pak se jí ozve někdo, kdo si říká Noční pták. Kdo toho o obou případech ví až 
příliš. A zná i Frankiinu minulost -  a Frostovy noční můry...

/ М K I N D L E  B E S T S E L L E R

Brian Freeman: Noční pták  | Čte Jana Strykové a Vasil Fridrich | Režie Jan Drbohlav | Zvuk 
a střih Kate Hamsíková | Mastering Štěpán Škoch | Hudba Petr Hanzlík | Natočeno ve studiu All 
Senses Production s. r. o. | Grafiku CD podie knižní obálky adaptovala Lucie Traganová | Foto 
autora © Martin Hoffsten | Produkce Kateřina Višinská | Vydala Euromedia Group, a. s. -Témbr, 
v červnu 2021

2 MP3 CD |1 2  h 24 min.

www.booktook.cz | www.knizniklub.cz | www.luxor.cz

The Night Bird Copyright © 2017 by Brian Freeman. A ll rights 
reserved I Překlad © Jan Jirák, 2018 | Vydala Euromedia 
Group, a. s. -  Knižní klub, 2018

8596434010729


